ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

26 мая 2010 г. № 39/14/50

О признании утратившим силу приказа-
постановления Белорусской железной дороги,
Министерства архитектуры и строительства
Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 27 октября
2000 г. № 133/487/47

На основании подпункта 5.9 пункта 5 Положения о Министерстве транспорта и
коммуникаций Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 985 «Вопросы Министерства транспорта и
коммуникаций Республики Беларусь», подпункта 6.9 пункта 6 Положения о Министерстве
архитектуры и строительства Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 973 «Вопросы
Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь», подпункта 7.1 пункта
7 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331,
Министерство транспорта и коммуникаций Республики Беларусь, Министерство
архитектуры и строительства Республики Беларусь и Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу приказ-постановление Белорусской железной дороги,
Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь и Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 27 октября 2000 г. № 133/487/47 «Об
утверждении Правил проведения республиканских смотров санитарного состояния и
благоустройства железнодорожных вокзалов» (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2000 г., № 114, 8/4379).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2010 г.

Министр транспорта
и коммуникаций
Республики Беларусь

И.И.Щербо

Министр архитектуры
и строительства
Республики Беларусь

А.И.Селезнев

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко